AVISO DE HABILITAÇÃO
Processo Administrativo nº. PA022211/2021

Modalidade: Carta Convite nº 007/2021

O MUNICIPIO DE IRECÊ/BA, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público que HABILITOU a(s)
empresa(s): ELO ASSESSORIA EM GESTÃO PÚBLICA EIRELI e JULIANE PEREIRA REIS ME. A empresa FORLAN
ASSESSORIA EM GESTAO PUBLICA LTDA, apresentou com restrição a documentação solicitada no item 7.1.2.,
alínea “h” do edital, ou seja: “Prova de regularidade relativa ao Alvará de Licença e Funcionamento, relativo ao
domicílio ou a sede da licitante”, quando do procedimento licitatório referente à Carta Convite nº 007/2021, cujo objeto
é a contratação de empresa especializada para a execução de serviços de assessoria técnica para o Fundo Municipal
de Assistência Social do Município de Irecê/BA. Autos para vistas no setor de licitação da Prefeitura. Irecê – Bahia, 08
de Dezembro de 2021.

RESULTADO DO JULGAMENTO DA CARTA CONVITE Nº. 007/2021.
Processo Administrativo nº PA022211/2021

A Comissão Permanente de Licitação de Irecê/BA, torna público que nesta data foi realizada Licitação na modalidade
Carta Convite objetivando a contratação de empresa especializada para a execução de serviços de assessoria técnica
para o Fundo Municipal de Assistência Social do Município de Irecê/BA. Tipo Menor Global, tendo como vencedora a
empresa: ELO ASSESSORIA EM GESTÃO PÚBLICA EIRELI, com valor global da proposta de R$ 54.000,00
(cinquenta e quatro mil reais). 2) Lugar: FORLAN ASSESSORIA EM GESTAO PUBLICA LTDA , no valor total de R$
56.400,00 (cinquenta e seis mil e quatrocentos reais). 3) Lugar: JULIANE PEREIRA REIS ME, no valor total de R$
58.200,00 (cinquenta e oito mil e duzentos reais).  Irecê, 08 de Dezembro de 2021.